審議会等議事概要

令和元年度 滝川市教育支援委員会議（第１回通級専門部会） 議事概要

日 時 令和元年６月７日（金）１７：２０～１７：４０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者
村井委員、會田委員、中野委員、川崎委員、宮澤委員、

佐藤主査、塩入主査、秦野事務補 山田主任支援専門員

議 事

１ 開 会 進行 佐藤主査

２ 議 題 進行 村井委員長

（１）滝川市教育支援委員会議通級専門部会委員長及び副委員長の選出について

委員長は別紙委員名簿４の村井委員、副委員長は別紙委員名簿９の會田委

員に決定。

（２）令和元年度教育支援委員会議通級専門部会日程について

第２回通級専門部会は３月４日（水）総合専門部会終了後に実施。

（３）その他

①教育課程の協議・通知について

通級校→教育長→当該児童生徒保護者及び在籍校

②通級指導教室に通う児童生徒に係る個別の支援計画について

今年度の早い段階で参考資料を収集し、作成する。

３ 閉 会

会議資料 会議次第